
ZARZĄDZENIE NR 190/2021 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz uchwały budżetowej nr LVI/514/2021 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
17 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr LVI/514/2021 w sprawie uchwalenia budżetu 2022 rok, ustala się: 

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi 
ustawami na 2022 rok w brzmieniu jak tabela nr 1 i 2 

2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa przedstawia poniższa tabela 

Klasyfikacja Treść Plan w zł 
Dz.750 
Rozdz. 75011 

§ 0690 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat 

150 
150 
150 

Dz. 852 
Rozdz.85228 

§ 0830 

Pomoc społeczna 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wpływy z usług 

3.200 
3.200 
3.200 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 
 
 

§ 0940 
§ 0980 

 
Rozdz. 85503 

§ 0690 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 
Karta dużej rodziny 
Wpływy z różnych opłat 

95.050 
95.000 

 
 

8.000 
87.000 

 
50 
50 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281D74A5-536A-4AC0-8CE8-2F68FEE194D4. Podpisany Strona 1



Tabela 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 147,00

01095 Pozostała działalność 147,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147,00

750 Administracja publiczna 125 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 075,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 245,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 245,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 083,00

75414 Obrona cywilna 3 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 083,00

852 Pomoc społeczna 101 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 430,00

855 Rodzina 13 546 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 100 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 100 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 382 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 382 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 500,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281D74A5-536A-4AC0-8CE8-2F68FEE194D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 500,00

Razem: 13 780 980,00

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281D74A5-536A-4AC0-8CE8-2F68FEE194D4. Podpisany Strona 2



Tabela 2 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 147,00

01095 Pozostała działalność 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,00

750 Administracja publiczna 125 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 075,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 245,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 083,00

75414 Obrona cywilna 3 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 083,00

852 Pomoc społeczna 101 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

855 Rodzina 13 546 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 076 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 382 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 739 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281D74A5-536A-4AC0-8CE8-2F68FEE194D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 500,00

Razem: 13 780 980,00

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281D74A5-536A-4AC0-8CE8-2F68FEE194D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2021-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Farbaniec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




